
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О создании волонтерского штаба по организации проведения 
рейтингового голосования в сети «Интернет» на осуществление 
мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории муниципального 
образования «Вельское» на 2017-2024 годы»

В целях проведения рейтингового голосования по отбору 
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках 
реализации муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на 2017-2024 годы» в электронной форме в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на территории 
муниципального образования «Вельское», руководствуясь Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1 .Создать волонтерский штаб по организации проведения рейтингового 
голосования в сети «Интернет» на осуществление мероприятий в рамках 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды 
на территории муниципального образования «Вельское» на 2017 -2024 годы»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
и размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Вельское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Цыпнятова И.А., заместителя главы МО «Вельское» по городскому 
хозяйству и градостроительству.

12 февраля 2021 года № 46

г. Вельск

Глава муниципального образования «Вельское» Д.В. Ежов


